

facturat
16.09.25

Antreprenor S.R.L. Servicii Comunale Ungheni
(denumirea)

Investitor Primaria mun. Ungheni
(denumirea)

Obiect **Reparatia biroului nr. 602 din cadrul primariei
mun. Ungheni si fonoizolarea acestuia**

Valoarea lucrarilor executate **87 877,21 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iulie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,570	17,51 16,00	990,26 905,10
2	RpCJ35C	Desfacerea peretilor gips carton de placi	m2	33,630	17,34 15,90	583,14 534,88
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	56,570	19,88 18,85	1 124,43 1 066,44
4	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2	16,815	388,12 134,16	6 526,30 2 255,90
5	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	56,570	120,64 60,54	6 824,71 3 424,99
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	90,200	57,40 47,57	5 177,56 4 290,81
7	IzF15A	Captuseli fonoabsorbante la pereti executate cu placi fonoabsorbante sau placi fibrolemnoase acustice, aplicate la peretii prin lipire	m2	45,470	456,34 26,49	20 749,83 1 204,45

1	2	3	4	5	6	7
		cu prenadez				
8	IzF15B	Captuseli fonoabsorbante la tavane executate cu placi fonoabsorbante sau placi fibrolemnoase acustice, aplicate prin lipire cu prenadez	m2	17,730	479,98 50,14	8 510,10 888,96
9	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	17,730	89,82 88,92	1 592,56 1 576,60
10	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2	17,730	39,18 33,38	694,71 591,83
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,200	77,39 52,03	6 980,30 4 693,11
12	CN52A	Vopsitorii ameliorate interioare la pereti si tavane cu componente de clei, executare manuala	m2	17,730	14,44 10,50	256,03 186,17

	Cheltuieli directe	lei	60 009,93
	Asigurari sociale	24,00 %	5 188,62
	Total	100,00 +	65 198,55
	Cheltuieli de regie	8,00 %	5 215,88
	Total	100,00 +	70 414,43
	Beneficiu planificat	4,00 %	2 816,58
	Total	100,00 +	73 231,01
	TVA	20,00 %	14 646,20
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		87 877,21 21 619,24

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.R.L. Servicii Comunale Ungheni

(denumirea)

Sacultanu Victor
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria mun. Ungheni

(denumirea)

Sacultanu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

